

**ATATÜRK'Ü ANMA VE GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI'NIN 97. YILDÖNÜMÜ
KUTLAMA PROGRAMI**

Atatürk ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı 97. yıldönümü kutlamaları İlimizde aşağıdaki program çerçevesinde uygulanacaktır.

Bayram 19 Mayıs 2016 Perşembe günü saat 07.00'de başlayıp aynı gün saat 24.00'te sona erecektir.

**GENÇLİK HAFTASI (15 MAYIS 2016 PAZAR - Saat 10.00)
DEMOKRASİ MEYDANI**

- a) Çelenk Sunma: Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü tarafından Atatürk Anıtına çelenk sunulacaktır.
b) Saygı Duruşu-İstiklal Marşı

GENÇLİK HAFTASI (19 MAYIS 2016 PERŞEMBE - Saat 09.30) DEMOKRASİ MEYDANI

- a) Çelenk Sunma: Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü tarafından Atatürk Anıtına çelenk sunulacaktır.
b) Saygı Duruşu-İstiklal Marşı

KUTLAMA PROGRAMI (19 MAYIS 2016 PERŞEMBE -Saat 10.30) KAMİL OCAK STADYUMU

- 1- Saygı Duruşu
- 2- istiklal Marşı
3. Protokol Konuşmaları
- 4- Ödül Töreni
- 5- Şiirler Okunması
- 6- Gençlik Hizmetleri İl Müdürlüğü Tarafından hazırlanan Gösteriler
- 7- Kapanış

DİĞER HUSUSLAR

1- 17 Mayıs 2016 Salı günü genel prova ve 19 Mayıs 2016 Perşembe günü Demokrasi meydanı ve Kamil Ocak stadyumundaki törene Okulların Bayrak Flamaları katılacaklardır.

2- 17 Mayıs 2016 Salı günü yapılacak olan genel prova ve 19 Mayıs 2016 Perşembe günü Bayrak flamaları taşıyacak öğrenciler törene beyaz kıyafetleriyle katılacaklardır.

3- 19 Mayıs 2016 Perşembe günü ,Tören alanına öğrencilerin zamanında intikalinden okul müdürlükleri sorumlu olup, okul servis araçlarından yararlanılacaktır. Gerektiğinde Okul Aile Birlikleri tarafından araç kiralama hizmeti satın alınacaktır.

4- 19 Mayıs 2016 Perşembe günü Şahinbey -Şehitkamil İlçelerindeki lise ve dengi okulların Bayrak- Flamalar ile birlikte 30 kişilik öğrenci grubu ile bir idareci ve öğretmenin katılımıyla düzenlenecek olan Kutlama Programı için en geç saat 10.00'da Kamil Ocak Stadyumunda hazır bulunulacaktır. Girişler Maraton Tribünü tarafından yapılacaktır.

Şahinbey ilçesinden gelen tüm lise ve dengi okulların , maraton tribünün giriş kapısına göre sol taraf tribüne, Şehitkamil ilçesinden gelen tüm liseler ise giriş kapısına göre sağ taraf tribününe yerleşeceklerdir.

5- Bayrak ve Flamaların tören alanındaki yerlerini almış olmalarından Okul Müdürleri birinci derecede sorumludurlar. Bayrak ve flamalar Bayrak Tüzüğü ve Bayrak Yönergesine göre hazırlanmış olacak, önceden okul müdürlükleri tarafından kontrol edilecek, bu konuda gerekli tedbirler alınacaktır.

6- İç programda isimleri belirtilmiş öğretmenlerin mazeret veya herhangi bir başka nedenle görev yapamayacak öğretmenlerin yerine ,başka bir öğretmenin görevlendirilmesi okul yönetimince sağlanacaktır.

7- Törene, Şahinbey, Şehitkâmil ve Oğuzeli İlçelerine bağlı lise ve dengi okulların müdürleri katılacaktır.

8- 19 Mayıs 2016 Perşembe günü Kamil Ocak Stadyumunda kutlanacak olan Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı Kutlama Programını izlemek üzere okullardan gelen kurum amirleri ve idareciler için Şeref Tribünü yanında GOLD tribününde yer ayrılmıştır.

GÖREVLENDİRMELER

1- 15 Mayıs 2016 Pazar günü saat 10.00'da ,19 Mayıs 2016 Perşembe günü saat 09.30'da Demokrasi meydanında ve 19 Mayıs 2016 saat 10.30'da Kamil Ocak Stadyumunda İstiklal Marşını Şehitkamil Haşan Ali Yücel Anadolu Lisesi'nden 40 kişilik öğrenci grubu ile Müzik Öğretmeni Cengiz DEMİR yönetiminde okunacaktır.

2- 15 Mayıs 2016 Pazar ,17 Mayıs 2016 Sah Genel Prova ve 19 Mayıs 2016 Perşembe yapılacak olan törenin yöneticiliğini Şahinbey Akyol Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Mehmet ER ve yardımcılığını ,Şehitkamil Bayraktar Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Garip POLAT yapacaktır.

3- 15 Mayıs 2016 pazar ,17 Mayıs 2016 Sah ve 19 Mayıs 2016 Perşembe günü yapılacak törenlerin sunuculuğunu, Şehitkamil Sevil Arif Develi Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Yılmaz DİVLİM yapacaktır.

4- 19 Mayıs 2016 Perşembe günü saat 10.30'da Kamil Ocak Stadyumunda yapılacak kutlama programında Şahinbey Gülşen Batar Anadolu Lisesinden ve Şehitkamil Ayten Kemal Akınal Anadolu Lisesinden birer öğrenci şiir okuyacaktır.

5- 19 Mayıs 2016 günü , Bayrak flamada görevli öğretmenlerin yoklamasından ve görev kartlarının dağıtımından ve toplanmasından Şehitkamil Bayraktar Anadolu Lisesi Beden

Eđitimi đretmeni Garip POLAT sorumludur. İmza sirküleri 13 Mayıs 2016 Cuma Günü mesai bitimine kadar Spor Şubesinde alınacaktır.

6- Enver Taner Ortaokulu Beden Eđitimi Öđretmeni Arzu Evren YILMAZ , Şehitkamil ilçesinden gelen okulların bayrak ve flamaların yoklamasından, Şehitkamil Osmangazi Ortaokulu Beden Eđitimi Öđretmeni Mehmet GÖZÜBÜYÜK ,tarafından yapılacaktır.Görevli đretmenler 19 Mayıs 2016 günü en geç saat 08.30'da Demokrasi Meydanında hazır bulunacaktır.

7- 19 Mayıs 2016 Perşembe günü Bayrak ve flamaların düzeninden ,Şahinbey Türk Telekom Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eđitimi Öđretmeni Fatih ATICI ,Vehbi Dai Ortaokulu Beden Eđitimi Öđretmeni Funda KARAKUZA ,Flamaların düzeninden ,Şehitkamil Mehmet Hayri Akınal Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Beden Eđitimi Öđretmeni Şaban DÖNMEZ ,Fehime Güleç Ortaokulu Beden Eđitimi Öđretmeni Gül BABA sorumludur. Görevli đretmenler en geç saat 08.30 'da Demokrasi Meydanında hazır bulunacaktır.

8- 19 Mayıs 2016 Perşembe günü saat 10.00'da Kamil Ocak Stadyumuna gelecek đrencilerin tribüne yerleşmesinden ,düzeninden , idareci ve đretmenlerin yoklamasının alınmasından , Şahinbey Turgut Özal ortaokulu beden Eđitimi Öđretmeni Ahmet SEÇKİN ,Yahya Kemal Beyatlı Anadolu Lisesi Beden Eđitimi Öđretmeni Ayhan İLHAN ,Adil Ceydeli Ortaokulu Beden Eđitimi Öđretmeni Bilal COŞKUN , Şehit Şahin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eđitimi Öđretmeni Cuma KOŞUCU , Ali Tiryakiođlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eđitimi Öđretmeni Hilkat TEKYILDIRIM ,Şehitkamil Vedat Topcuođlu Anadolu Lisesi Beden Eđitimi Öđretmeni Ahmet Turan HASIRCIOGLU ,Aydınlar Ortaokulu Beden Eđitimi Öđretmeni Eren DUMRUL ,Sam Ortaokulu Beden Eđitimi Öđretmeni Ersin TİRYAKİ ,Mete Uygun Ortaokulu Beden Eđitimi Öđretmeni Mehmet GÖRÜCÜ sorumludurlar.

Görevli đretmenler en geç saat 09.00 'da Kamil Ocak Stadyumunda hazır bulunacaktır. Görev Kartlarını imza karşılığı Bayraktar Anadolu Lisesi Beden Eđitimi Öđretmeni Garip POLAT' dan alacaklardır.

9- 15 Mayıs 2016 Pazar günü yapılacak olan Gençlik Haftası açılış programından 17 Mayıs 2016 genel prova ve 19 Mayıs 2016 Perşembe günü Kamil Ocak stadyumunda düzenlenecek törenin koordinasyonundan Şahinbey Gaziantep Lisesi Beden Eđitim Öđretmeni Erkan ÇOLAK sorumludur.

Bu programın uygulanmasından İl Milli Eđitim Müdürlüğü 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı Teknik komitesi , Şahinbey İlçe Milli Eđitim Müdürlüğü, Şehitkamil İlçe Milli Eđitim Müdürlüğü, Ođuzeli İlçe Milli Eđitim Müdürlüğü ve Okul- Kurum Müdürlükleri Sorumludur.

11/05/2016

Cengiz METE İl Milli Eđitim Müdürü